
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Гильманов Ильдар Минхалитович (МС)  Борьба на поясах  

2. Салихов Равиль Фаилович  Борьба на поясах  

3. Салихов Рамиль Равильевич (МС)  Борьба на поясах  

4. Салихова Регина Равильевна (МС)  Борьба на поясах  

5. Юсупова Эндже Халиловна (МС)  Борьба на поясах  

6. Ершова Анастасия Витальевна (МС)  Спортивная акробатика  

7. Клюшникова Екатерина Дмитриевна (МС)  Спортивная акробатика  

8. Щелочкова Валерия Владимировна  Спортивная акробатика  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

18.10.2022 г.Казань                    №          213/н  

 


